
  

Quito, 23 de febrero del 2011 ENUaS” ntendencia de 
] ] —— A Ompanías 

24 FE3. 201 
Señores , 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS CAU 
Ciudad Q 

De nuestras consideraciones: 

    

   

Adjunto al presente ustedes se servirán encontrar las escrituras de la Cesión 

de Participaciones de la Compañía “PURENATURE  TRAVEL-PURA 
NATURALEZA VIAJES CÍA. LTDA.”, empresa que se constituyó mediante 
escritura pública celebrada el 24 de enero del 2010 ante el Notario Noveno del 
cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil el 21 de mayo del 2010 con el 

número 1591 y con Resolución Aprobatoria de la Superintendencia de 
Compañías No. SC.IJ.DJC.Q.10.001607 del 21 de abril del 2010, con capital 
social de 400 dólares americanos. 

En razón de que la Asamblea General Extraordinaria que se celebró con el 
carácter de universal, resolvió acoger la decisión de transferir las 
participaciones por parte de los socios: señor Ángel Eduardo Jaramillo 
Valladares para que transfiera 78 participaciones de las que posee a favor del 
señor Mateo Espinosa Gangotena y 38 participaciones a favor de la señora 
Zoila Matilde Pacheco Barba; señor Rolando Leonel Jaramillo Espín para que 
transfiera 107 participaciones de las que posee a favor del señor Mateo 
Espinosa Gangotena, razón por la cual solicitamos muy comedidamente se 
sirvan dar el trámite de ley que corresponda para vigencia de la misma, toda 
vez que se encuentra ya sentada Razón en el Registro Mercantil con fecha 21 
de febrero del 2011. 

  

  

Atentamente, 

LAOS 

ME ESPINOSA GANGOTE Aq wiles Carrera Pp. 
REPRESENTANTE LEGAL Y ABOGADO 

MAT 17-2010-552 C.J. 

ESCANEAR «+ 4, Toga 
29 

y



  

¡OTAR! EN Ya 

E NOTARÍA NOVENA DEL CANTÓN QUITO 
Dr EN q 

o 

CESION DE PARTICIPACIONES 

DE LA COMPAÑÍA PURENATURE TRAVEL 

PURA NATURALEZA VIAJES CÍA LTDA 

OTORGADO POR 

ANGEL EDUARDO JARAMILLO VALADARES 

CINTIA ARACELI CEDEÑO MOREIRA 

ROLANDO LEONEL JARAMILLO 

A FAVOR DE: 

MATEO ESPINOSA GANGOTENA 

ZQULA MATILDE PACHECO 

CUANTA USD. 223,00 

    

   
   

  

Dif2 copias 

m 

yla ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

la República del Ecuador, hoy día trece (12) de Diciembre del año dos 

mildiez, ante mi Doctor JUAN VILLACIS MEDINA, NOTARIO NOVENO 

DHJESTE CANTON, (Encargado) según oficio número nueve seis cuatro 

OP guión MSG guión de cinco de agosto del dos mil tres, comparecen 

91 una parte los cónyuges señores ROLANDO LEONEL JARAMILLO y 

AIDA ALICIA VALLADARES VILLAVICENCIO, casados, por sus propios 

derechos, a nombre y representación de los cónyuges señores ANGEL 

EDUARDO JARAMILLO VALLADARES y CINTHIA ARACEU CEDEÑO 

PAOREIRA, casados según consta del poder que se adjunta y por otra 

parte los señores MATEO ESPINOSA GANGOTENMA , soltero y ZOILA 

MATILDE PACHECO, casada, por sus propios y personales derechos .- 

Los comparecientes son de nacionalidad ecuatorianos, mayores de edad, 

domiciliados en esta ciudad de Quito, legalmente capaces a quienes de 

PRINT GRAFIC: :10.000 HOJAS



conocer doy fe, en virtud de haberme presentado sus respectivos 

documentos de identificación y me solicitan que eleva a escritura pública 

el contenido de la presente minuta que me entregan cuyo tenor literal es 

como sigue.- Señor Motario:- En el Registro de Escrituras Públicas a su 

cargo, díanese incorporar una de transferencia de participaciones de la 

Compañía “PURENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA CÍA. LTDA" de 

acuerdo a las siguientes cláusulas PRIMERA.- Comparecientes.- 

Comparecen a la celebración del presente contrato, por una parte, como 

cedentes, los cónyuges señores Rolando Leonel Jaramillo Espín y Aída 

Álicia Valladares Villavicencio, por sus propios derechos, a nombre y en 

representación de los cónyuges, Ángel Eduardo Jaramillo Valladares y 

Cinthia Araceli Cedeño Moreira, de estado civil casados, según poder que 

se agrega como documento habilitante; y, por otra, en calidad de 

cesionarios, el señor Mateo Espinosa Gangotena, de estado civil soltero y 

ta señora Zoila Matilde Pacheco, de estado civil casada. Los 

comparecientes son domiciliados los primeros en Galápagos y los 

segundos en esta ciudad de Quito DM., ecuatorianos, legalmente 

capaces, sin impedimento para celebrar este contrato, quienes 

comparecen por sus propios derechos.- SEGUNDA.- Antecedentes.- 

Uno: La Compañía “PURENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA 

VIAJES CÍA. LTDA” se constituyó mediante escritura pública celebrada el 

veinticuatro de enero del dos mil diez ante el Notario Noveno del Cantón 

Quito, Doctor Juan Villacis Medina, e inscrita en el Registro Mercantil el 

veintiuno de mayo del dos mil diez con el número dieciocho mil 

ochocientos diecinueve, conjuntamente con la Resolución Aprobatoria de 

ta Superintendencia de Compañias de veintiuno de abril del dos mil diez - 

Dos: La Junta General de Socios de la compañía celebrada con el 

carácter de universal el día sábado siete de agosto del dos mil diez, con el 

 



    

a ES NOTARIA NOVENA 

3 Ej 
voto unánime del capital social y pagado, autorizó al socio señor Ángel 

Eduardo Jaramillo Valladares para Que transfiera setenta y ocho 

participaciones de las que posee en esta compañía a fawor del señor 

Mateo Espinosa Gangotena y treinta y ocho participaciones a favor de la 

señora Zoila Matilde Pacheco Barba; al socio Rolando Leonel Jaramillo 

Espín para que transfiera ciento siete participaciones de las que posee en 

esta compañia a favor del señor Mateo Espinosa Gangotena.- 

TERCERA.- Transferencia de participaciones: Con los antecedentes 

expuestos, los comparecientes: Ángel Eduardo Jaramillo Valladares, cede 

en venta real y efectiva setenta y ocho participaciones de las que posee 

qn la Compañía “PUREMATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA VIAJES 

TÍA. LTDA., a favor del señor Mateo Espinosa Gangotena y treinta y ocho 

      

    
    

  

   

participaciones a favor de la señora Zoila Matilde Pacheco Barba, con 

see en la Compañía “PURENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA 

RAJES CÍA. UTDA., a favor del señor Mateo Espinosa Gangotena, con 

dos los derechos inherentes a las mismas - CUARTA.- Aceptación.- La 

añora Cinthia Araceli Cedeño manifiesta su expreso consentimiento para 

su esposo el señor Angel Eduardo Jaramillo Valladares ceda en venta 

34 y efectiva ciento dieciséis participaciones que posee en la Compañia 

“PÚRENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA VIAJES CÍA. LTDA" y 

también la señora Aída Alicia Valladares Villavicencio manifiesta su 

expreso consentimiento para que su esposo el señor Rolando Leonel 

Jaramillo Espía ceda en venta real y efectiva ciento siete participaciones 

que posee en la Compañía “PURENATURE TRAYEL-PURA 

NATURALEZA VIAJES CÍA. LTDA.” y, asimismo las partes aceptan la 

transferencia de participaciones conforme a lo estipulado en este 

PRINT GRAFIC: 

| NOTARÍA NOVENA DEL CANTÓN QUITO 

: 10,000 HOJAS



contrato.- QUINTA.- Precio.- El precio de compraventa de las 

participaciones objeto de este contrato es el de doscientos veintitrés 

dólares americanos de contado; suma que los cedentes declaran tenerlas 

recibidas de parte de los cesionarios en moneda de curso legal y a su 

satisfacción. - SEXTA.- Cuantia.- La cuantía se lo determina en 

doscientos veintitrés dólares americanos. SEXTA.- Inscripción y 

marginación.- Las partes quedan mutuamente autorizadas para oblener 

que de la presente escritura de cesión se siente razón al margen de la 

inscripción en el Registro Mercantil referente a la constitución, así como al 

margen de la matriz de la escritura de constitución - SÉPTIMA.- 

Documentos hahilitantes.- Se acompaña certificado del representante 

tegal de la compañía con el que se acredita que la junta general de socios, 

con el consentimiento unánime del capital social, autoriza a los socios 

comparecientes para que transfieran doscientas veintitrés participaciones 

que poseen en lo compañía a favor de los cesionarios de este contrato .- 

Usted señor Notario se servirá agregará las demás cláusulas de estilo que 

aseguren la plena validez de este contrato. - HASTA AQUI LA MINUTA - 

Los comparecientes se ratifican en la minuta inserta la misma que se halla 

redactada y firmada por el doctor Rubén Méndez Villarruel Abogado con 

matricula profesional número dos mil cuatrocientos cincuenta y uno del 

Colegio de Abogados de Pichincha .- Para el otorgamiento de la presente 

escritura se observaron los preceptos legales del caso y leida que les fue 

a los comparecientes por mi el Notario en unidad de acto se ratifican y 

firman junto conmigo .- De todo que lo cual doy fe.-  .. ' 

y 
Aida A. Valladares Villavicencio 

E
A
S
 

a
p
 

      

  

200046 86 -A 

 



NOTARÍA NOVENA DEL CANTÓN QUITO 

dit Gangotes ÓN 

. 1706 3351-3 

    

ZlMlbicoda/ 
Zoila Matilde Pacheco 

  

2.05-00432 37.8 

      

d Hibtario Moveno de este Cantón 1 E 

  
  

Y, Dic. 2010 7) o — 
PRINT GRAFIC: - 10.000 HOJAS



  

  

dy ECUATORIANARKRRRE VA BABVAZAL    a. e as tato CASADO GONZALO VASCO “7 
surco ETUDADANIA + OSO0043239-8 “SECUNDARIA , PROFESOR EN GENERAL PACHECO BARBA ZOILA MATILDE BRÍUEL PACHECO. Eli 
PrlAsiiós JLATACUNGA/DA MATRIZ — RBARITEAEA     SEPTIEMBRE . 1048 Ec ANDE DE La nto Ln 

  

PL GAF O DERECET 

  

  

E | e A 
| a o . REPUBLICA DEL ECUADOR i 

DIRECTION GER 

ZA | cocer 4 
       

    

. ECUATORIANQFIA RES ES3a3132ee césasoe CIUDADANIA — «20000 168%6-1 CASADO ROLANDO JARAMILÚÓ VALLADARES VILLAVICENCIO AIDA ALICIA SECUNDARIA. QUEHACER, DOMESTICOS PEMINERATBUITO/CHILLOGALLO LTS EDUARDO VALLADARES ca E 1948 : JOSEFINA ¡reacia 

   
  

    

   
  

| TT (RGTARIO NOVENO DEL CANTÓN Sur] 
EN APLICACIÓN AL ART. 18 l a oté 

QUE LA FOTOCOPIA QUE ANTEGE si 

FORME CON EL ORIGINAL QUE ME FUE PRESENTADE 

cornnasrars HOJAS QU [Sha cooncrngonenneeneranacanananoonaarrcacenentonos 

EN. 20 Jo DN 
     

   



  

  

  

  
  

  

  

  

NOTARIO NOVENO DEL CANTÓN QUITO 
EN APLICACIÓN AL ART. 18 DE LA LEY NOTARIAL 
DOY FE QUE LA FOTOCOPIA QUE ANTECEDE ESTA 
CONFORME CON EL ORIGINAL QUE ME FUE PRESENTADO 
ENb.cocooroo HOJAS Útil (Socorro 

nn 

Quitoa Bea elo. 
   

       
NOTARIO NOVENO DAL CANTÓN QUITO (E) 

  

   

  

  
  

    
  

      

 



  

  NOTARIO NOVENO DEL CANTÓN QUITO 
EN APLICACIÓN AL ART. 18 DE LA LEY NOTARIAL | 
OY FE QUE LA FOTOCOPIA QUE ANTECEDE ESTA 
“ONFORME CON EL ORIGINAL QUE ME FUE PRESENTADO : 

EN ooncconcor HOJAS Útil e recae 

Le... LO: 

  

Ins. 

            

UILO € 

EL 
    
    R. JU 
NUYARIO NOVENO DAL CANTÓN QUITO (E)     
  

  

  
 



  

    
PTITATA Co AA AAA 
id RA hs Lati o 

EDUARDO 

  

  

  
  

  

     
   

ST
A,
 
CR
 

e
 

t
i
a
 

am
 

  

  

ECUATORIANARE EEES Va3A3Va2ue 

0 o o 
(EE ose a O LOG 4R2B=3 Mei ER LIDER CEDERO FRANEO 

 HAMABI SANTA CCENETOA E MORETRA GUEVARA 

17 Ha 
SANTA Cruz". 27/03/2009 

O RARE 

27/03/2081 
REN O9Í1076 $ 

   
       

        

  
    

   

      

  

MANABI/ SANTA ANA 
SANTA CAÑA y 

  

  

  

$ REPÚBLICA DEL ECUADOR Ln 

or pr 

NUTARIO NOVENO DEL CANTÓN QUITO 1310642283 - 168. 0026 
EN APLICACION ALART. 18 DE LA LEY NOTARIAL MOREIRA CINTHIA ÁRACELY 
DOY FE QUE LA FOTOCOPIA QUE ANTECEDE ARAÑARE MANTA 
CONFORME CON EL ORIGINAL QUE ME FUE PRESENTADA py E 

EN ccoo. OJAS ÚIl (Suc ocoorrorcopoonoosonononcarrornarareoso=p á 

lle car BANCÍON Multas: 8 CostxBlep: S TOLUED: 16 
ELHGACION PROVINCIAL DE GALAPAGOS - 050 
m1 1296796 —31A19/2010 11:54:43 

o NOVENO DEL CANTÓN QUITO e 1 9 6796 : 

  

     

    

      

  

rss        

  

  
 



ens 

  

    

A A A A 
A A A a O an remar roma 

  

  NOTARIO NOVENO DEL CANTÓN Quiv sl 
EN APLICACIÓN AL ART. 18 DE LA LÉY NOTARIAL, | 

DOY FE QUE LA FOTOGOPÍA QUE ANTECEDE ESTA 
CONFORME CÓN EL ORIGINAL QUE ME FUE PRESENTADO 

EN ocioro HOJAS Útil (S)o cacao rocnanannss 

Quito doors. 9, DILO: 2010: 

   

    

    

ARMARIO 

  R. 
NOTARIO NUVEM. 

  

- RANTÓN QUITO (E) 

  

e
 

     



       ys ¡aos PODER ESPECIAL QUE OTORGAN LOS CONYUGES 
*, ARJO VEZ 

Te, " ) - : 

ATA ANGEL EDUARDO JARAMILLO VALLADARES Y CINTHIA 

ARACELY CEDEÑO MOREIRA A FAVOR DEL SEÑOR 

ROZANDO LEONEL JARAMILLO ESPIN.- 

En Puerto Ayora, Cantón Santa Cruz, Provincia de Galápagos, 

República del Ecuador, a dieciocho de noviembre del año dos mil 

diez, ante mí, ABOGADO MARCO MONTALVO ESPINEL, Notario de Santa 

Cruz, fomparecen a la celebración del presente instrumento, los 

cónyugfs ANGEL EDUARDO JARAMILLO VALLADARES, Casado, Empleado 

Privadh Y CINTHIA ARACELY CEDEÑO MOREIRA, Casada, Estudiante.- 

Los domparecientes son ecuatorianos, mayores de edad, 

domiciliados en esta Ciudad, capaces para obligarse a contratar a 
F 

: 

     
   

   

quieneg de conocer personalmente en este acto doy fe.- Bien 

dos en el objeti: y resultados de esta escritura, a la que 

procefen con amplia y entera libertad para su otorgamiento me 

preséntlin la minuta del tenor siguiente.- MINUTA.- SEÑOR 

.= En el Registro de escrituras públicas a su cargo, 

sírvase Incorporar una que contenga un PODER ESPECIAL, contenido 

Siguientes cláusulas: PRIMERA.- — COMPARECIENTES.-   
Compa en al otorgamiento del presente instrumento público, los 

Poderdanltes ANGEL EDUARDO JARAMILLO VALLADARES Y CINTHIA ARACELY 

CEDEÑO RETRA, a quienes para efecto del presente instrumento, 

se les podrá denominar como PODERDANTES O MANDANTES.- SEGUNDA 

PODER ESPECIAL.- Por medio del presente instrumento Público, los 

Poderdantes ANGEL EDUARDO JARAMILLO VALLADARES Y CINTHIA ARACELY 

CEDEÑO MOREIRA, tienen a bien en conferir Poder Especial amplio y 

suficiente cual en derecho se. requiere a favor del señor ROLANDO 

LEONEL JARAMILLO ESPIN, de tal forma que su apoderado ostenten la



plena representación, sin traba, limitación, ni excepción alguna, 

y a su nombre y representación pueda realizar los siguientes 

actos: 1) Para que a nombfe de las Poderdantes, pueda firmar la 

escritura de Cesión de Participaciones de la Compañía Pure Nature 

Pura Naturaleza CIA. LTDA; facultándole a su apoderado para que 

firme cualquier documentos que se requieran para dicho tramite.- 

Usted señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de 

estilo necesario para la validez de este contrato.- En 

consecuencia las otorgantes se ratifican en el contenido de la 

minuta inserta.- firmado) Abogado Teófilo García Franco. Registro 

mil seiscientos diecivuéis.- Colegio de Abogados del Guayas.- 

Hasta aquí la minuta.- Leída esta escritura de principio a fin, 

en alta voz a los comparecientes, por mí el Notario, estos se 

afirman, ratifican y firman en unidad de acto conmigo el Notario 

de todo lo cual doy fe.- 

ANG Ú. O JARAMILLO VALLADARES 

Cc.C. 171204257-9 

  

   

     

CINTHIZ CEDEÑO MOREIRA 

c.c. 131/064228-3 

o confiero esta PRIMERA ] sesi tl , 
Es fiel copia de su original, en fe de € Cruz, a dieciocho días del 

COPIA CERTIFICADA, que sello y firmo en Santa 

mes de noviembre del año dos mil diez.-



« y 

CERTIFICADO RUC SRI | 
SOCIEDADES «Je hace bien alpaís! 

IMERO RUC: 1792265983001 : o. 

¿ZON SOCIAL: PURE NATURE TRAVEL PURA NATURALEZA VIAJES CIA. LTDA. 

MBRE COMERCIAL: HAMMERRHEAD GALAPAGOS 

S. CONSTITUCION: 21/05/2010 

C. INICIO ACTIVIDADES: 21/05/2010 

C, INSCRIPCION: 11/08/2010 

TADO DEL CONTRIBUYENTE: ACTWO 

  

'TIVIJAD ECONONICA PRINCIPAL: 

TIVIDADES DE AGENCIAS DE VIAJES. 

IMICILIO TRIBUTARIO: : 
ón: QUITO Paroquía: BENALCAZAR Cludadefa: LAMANOSCA Ramo: ovincia: PICHINCHA 

UMIPAMBA Calle: FRANFISCO HERNANDEZ Número: N35-182 — Intersección: AV, REPUBLICA . 
eferencia ubicación: JUNTO) AL COLEGIO BORJA TRES Telefono Trabajo: 022432725 Celular: 095899348 

  

  

     
  

  

    

DOMICILIO ESPECIAL: 

vincia PICHINCHA Cantón: QUITO 

JIRISDICCIÓN : VREGIONAL NOR: 

/ , 
L E E 

/ SER Vi . : 

a _ po Po ] o ¿ 

SERVICIO DEJAÁENTAS INTERNAS '=“-- 
. A 

arlo: GNSA170907 ar de emisión: OPITAJCÁEZ 565 Y RAMÍREZ Fecha y hora; — 11/02/2010 1:20:23 

La copia xerox que anteced j . : e es fie copia certificada que me fue presentada Pula e e | 
devolvi al interesado en fe de ella confiero la presente €N...0..b0jas e Py its Poonsrratosenccernoronisoaco sm... 

O dica/O E   

  



” REPUBLICA baL ECUADOR 

  

  

  
  

  

    

  

Pa
 

qa
 n

n 

  

  

  

  

  

E 

: REPÚBLICA DEL ECUADOR 

1310642283, 168 - 0026 

CEDEÑO MOREIRA CINTHIA ÁRACELY 

TARQUI 

SANCION _Miltas: 8 CostxRep: 3 TOtUED: 16. 
¡DELEGACION PROVINCIAL DE GALAPAGOS - 050 

a 1295796  —31/03/2010 11:54:43 

1298796" : 
 



ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS 
DE LA COMPAÑÍA “PURENATURE TRAVEL-PURA 

NATURALEZA VIAJES CIA. LTDA” 

CORRESPONDIENTE AL SIETE DE AGOSTO DEL DOS MIL DIEZ 8 

En la ciudad de Quito, el día sábado siete de agosto del dos mil diez, a las 
10h00, en el local de la Compañía ubicado en la calle Francisco Hernández de 
Girón N35-192 y Av. República, se reúnen los siguientes socios de la 
Compañía “PURENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA VIAJES CÍA 
LTDA.”, Mateo Espinosa Gangotena, Ángel Eduardo Jaramillo Valladares y 
Rolando Leonel Jaramillo Espín, bajo la Presidencia del señor Ángel Eduardo 
Jaramillo Valladares.- Actúa como Secretario el señor Gerente General, Mateo 
Espinosa Gangotena.- Estando presentes la totalidad de capital social y 
pagado,|. los socios por unanimidad acuerdan celebrar una sesión de Junta 
Generall Extraordinaria de Socios con el carácter de universal para tratar como 
único pinto sobre la cesión de todas las participaciones del socio Ángel 

) Jaramillo Valladares y de 107 participaciones por parte del señor 
) Leonel Jaramillo Espín.- EL señor Presidente declara instalada la 

sesión y dispone se dé al curso al punto acordado; y, luego de la debida     

  

   

dl la Ley de Compañías, RESUELVE: Autorizar al socio señor Ángel 
Jaramillo Valladares para que transfiera setenta y ocho 

—, 

aprobága por unanimidad del capital social presente. Para constancia 
suscriban el acta todos los socios presentes.- 

Més: 
Sr. Ángel/E. millo Valladares Sr. Mate pinosa Gangotena 

50 1O- PRESIDENTE SOCIO-GERENTE GENERAL 

SECRETARIO 

 



CERTIFICADO 

MATEO ESPINOSA GANGOTENA, Gerente General de la Compañía 
PURENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA VIAJES CÍA. LTDA, en calidad 
de Representante Legal, tengo a bien en certificar que la Junta General 
Extraordinaria de Socios celebrada con el carácter de universal el día sábado 
siete de agosto del dos mil diez, con el voto unánime del capital social y 
pagado, autorizó a los socios: señor Angel Eduardo Jaramillo Valladares para 
que transfiera 78 participaciones de las que posee en esta compañía a favor 
del señor Mateo Espinosa Gangotena y 38 participaciones a favor de la señora 
Zoila Matilde Pacheco Barba; señor Rolando Leonel Jaramillo Espín para que 
transfiera 107 participaciones de las que posee en esta compañía a favor del 
señor Mateo Espinosa Gangotena. 

El cuadro de participaciones de la Compañía queda distribuido según el 
siguiente detalle: 

- Señor Mateo Espinosa Gangotena: 305 participaciones 
- Señor Rolando Leonel Jaramillo Espín: 57 participaciones 
- Señora Zoila Matilde Pacheco Barba: 38 participaciones 

C 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad para los fines legales 
pertinentes. 

Atentamente, 

Y 

spinosa Gangoten 
GERENTE ERAL DE LA COMPAÑIA 

“PURENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA VIAJES CÍA. LTDA.” 

Quito DM., 07 de agosto del 2010 Y



  

"REPUBLICA DEL ÉCUAD' 
'CCIDA GENERAL: OS REGISTRO Ch 
IDENTFICABIONY CEDBLAEION > 

  

  
  

    

  

    

    

  
  
      

y 4 

E a 
7 1310642283, 168-0026 

CEDEÑO MOREIRA CINTHIA ÁRACELY 
MANABI MANTA 

f 

SANCION Mulías: 8 CostxRiep: 8 TOLUSD: 16 
PROVINCIAL DE GALAPAGOS - 050 

a 1296796 —31/03/2010 11:54:43 

1296796" :



s y 

CERTIFICADO RUC o SRI | 
SOCIEDADES Je hace bien al país! 

JUMERO RUC: 4702265983001 

'AZON SOCIAL: PURE NATURE TRAVEL PURA NATURALEZA VIAJES CIA. LTDA. 

OMBRE COMERCIAL: HAMMERHEAD GALAPAGOS 

EC. CONSTITUCION: 21/05/2010 

EC. INICIO ACTIVIDADES: 21/05/2010 

EC. INSCRIPCION: 11/08/2010 

3TADO DEL CONTRIBUYENTE: ACTIVO 

CTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

TIVIDADES DE AGENCIAS DE VIAJES. 
  

DNICILIO TRIBUTARIO: 

fovindia: PIGHINCHA Cantón: QUITO. Pamoquie: BENALGAZAR Ciudadela: LAMANOSCA Bano: 

UMIPAMBA Calle: FRANCISCO HERNANDEZ Número: N35-182 — fntersección: AV, REPUBLICA 
eferencia ubicación: JUNTO AL COLEGIO BORJA TRES Telefono Trabajo: 022432725 Celular: (95eusa4 

Ñ 

IMICILIO ESPECIAL: N 

ovincia: PICHINCHA Cantón: QUITO 

  

S 
> 

  

  

  

IRISDICCION : , ” 

SERVICIO DEENTAS INTERNAS “+ 
. a 

tio: GNSA170907 —  Lugardoemición: OJITAPAEZ 655 Y RAMÍREZ Focha y hora: — 11/08/2010 12:08:23 

  

presentada y que lu ego 

  

  
        



NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE 
“PURENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA VIAJES CÍA. LTDA.” 

Quito, 31 de mayo del 2010 

Señor 

Mateo Espinosa Gangotena 
Presente 

De mi consideración: 

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General de Socios de 
PURENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA VIAJES CIA. LTDA., reunida 
el día martes 25 de mayo del 2010, la misma que resolvió por unanimidad 
ombrar a usted como GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA, por el 

periodo de dos años, de acuerdo a lo que establece el Artículo treinta y uno del 
statuto de la Compañia legalmente constituida ante el Notario Noveno de la 

biudad de Quito DM. el 24 de enero del 2010 e inscrita en el Registro Mercantil 
del cantón Quito el 21 de mayo del 2010. 

      

    

     

   

  

A 

PRESIDENTE 
    

ACEPTACIÓN: Acepto la designación de Gerente General de 
ÍRENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA VIAJES CÍA. LTDA. y me 

prometo a desempeñar el cargo legalmente. 

Quito, 31 de mayo del 2010 

Con esta fecha queda inscrito el presente      

  

ME UOoOSs6 

MATEO ESPINOSA GANGOTENA 
GERENTE GENERAL 
C. C. 170658351-3 

documento bajo el No 6 1 2 9 del Reglatra or sr rara racassyn    
me. 

Fa Y dejo DEL CANTOMQUITO 
Epi 

$4.



A ve a 

TERCERA COPIA CERTIFICADA a 

atorra 
LP 

3 
na 

  

r 
CIA LTDA. otorgado por 4ngel Eduardo Jaramillo Y 

3 = favor de Mateo Espinosa Gangolena y Zolla 

ela bebidamente firmada y 5 

OY
E,
 

A
P
R
 

D
E
,
 

Un 

Pi
 

NO
 

« 

  

TE BS Tide Tora poeta Dm res a 
e A Lo cis a adi UA kuTa pon , 

  

ES 
E-AFiTi 

= E 

obe
sa 4 AR 

jo, a velntiséls de 

     

    

   

e la Cesión de participaciones de 

la COMPANIA PURENATURE TRAVEL PURA NATURALEZA VHAJES 

aladares Y ol 

Moblida Pacheco 

enero del 350 

  

    
   (5 Medina 

yados 
an ViNlao 

q o pr.) Guin En 
     

    

   

   
33 

celebrada ante mi doctor duan 

    

no ¿nmbra F a ; a ana oncuentra actualmente a mi cargo segun 

252 Lia ri > mmin- nm Fi A 3 DB gui guion de cinco de Agosto del 2 

Di añ “a 3 
Pdal año 2011. 

    

   

Culto, cuyo protocolo se 

  

ito a A de Febrero 
A” 
a. EA 

   

  

ON 
as Di pora



  

REGISTRO MERCANTIL DRA IA 
DEL CANTOR GUITO 

ZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número:1591 del REGISTRO 
MERCANTIL de veintiuno de mayo del dos mil diez, fs.1418 vta, tomo 141 correspondiente 

a la Constitución de la compañía “PURENATURE TRAVEL-PURA NATURALEZA 

VIAJES CIA. LTDA” lo referente a la presente cesión de participaciones.- Quito, veintiuno 

de febrero de dos mil once. EL REGISTRADOR.- 

    
* DR. RAÚL GAYBOR'SB 

- REGISTRADOR MERC. 
DE CANTÓN QUITO. 

Ng 

 


